**O**me ad te dices. Dimit. L. iij.  
**D**erātq; filios isrl egypti et  
affligebat illudētes i inuidentes  
eis at; ad amaritudinē p̄ducebat  
vitā eoz. opib? dur; luti i later; oī  
q; famulatu q̄ in tre opib? p̄mebā-  
tur. Dirit aut̄ rex egypti obſteri-  
cib? hebreor̄. Quar̄ una vocabat  
sephora i altera phua. p̄cipiēs eis  
Q̄n obſtricabit hebreos i p̄t̄ t̄ps

# Dñica. iiiij. Letare ad matutī. CLV

aduenerit. si masculus fuerit interfici  
te euz. si femina reseruare. Tu autē R.  
Latēm' dñio glōse ei honorificat' est  
equū et ascensorē piecit in mare. Adiu  
tor et p̄tector fact' ē mīhi dñs i salutē.  
¶ Lurr' pharaonis et exercitū ei' pie  
cit i mare. Ad. Gla. Ad. In. ij. noct.  
an. Tribuc. p̄s. Lonfua. cū cet. v̄ts. in

**T**imuerit autē obstetrices deūt n̄  
fecerit iuxta p̄ceptū reg's egypti sed ser  
uauerit mares. Qnib' accersitis ad se  
rex. ait Quid nā ē hoc qd facere volui  
stis ut pueros refuaret'. Que r̄ndert  
Mō sūt hebrei sīc egyptie m̄leres Ip  
seei obstetricādi hnt sciaj et priusq; ve  
niā ad eas piūt Bñ ḡ fec dñs obste  
tricab': et creuit p̄p̄ls p̄fortatusq; ē nis  
Et qz timuerit obstetrices deūt. edifica  
uit eis domos. Precepit ḡ pharao oī  
p̄lo suo dicēs. Quitqd masculini sexus  
natū fuerit in flumē p̄jcite. q̄cqd feire  
suate. Tu. R. In mari vie tue et seite  
tue i aq̄s mltis deduristi sīc oues po  
pulū tuū. In manu moyli et aarō. v.  
Trastulisti illos p̄ mare rubrū et trās  
uexisti eos p̄ aquā numiā. In. Lec. v.

**M**̄resus ē post hec vir'd domo le  
uit accepit vxorē stirpis sue. q̄ co  
cepit et pepit filiū. et vidēs eū elegante  
abscōdit tribus mēsib'. Lūq; iā celar  
nō posset: sumpsit fiscellā scirpeā et li  
nuit cā bitumie ac pice: posuitq; int'  
infantulū et exposuit eū i carecto ripe  
flumis. stante p̄cul sorore ei' et p̄side  
rāte euentū rei. Ecce autē descendebat  
filia pharaonis ut lauaret in flumie et  
puelle ei' gradiebant p̄ crepidinē al  
uei. Que cū vidisset fiscellā in papyri  
one. misit vnā e famulab' suis. et alla  
ti apiens cernēsq; in ea p̄nulū vagien  
tē. miserta ci' ait. De infantib' hebre  
orū ē hic. Tu. R. Qui p̄sequeban̄ po  
pulū tuū dñe dimersisti eos i. p̄fundū  
Et in colūna nubis ductor eorū fuisti  
dñe. v.  
**D**eduristi sicut oues p̄lm tu  
um in manu moyli et aarō. Et. Le. vi.  
**D**ixit soror pueri ad filiā pharaon  
is. Vis ut vadā et vocē tibi m̄lū  
erē hebreā que nutritre possit infantu  
lū. R̄ndit. Hade. Perrexit puella et

vocauit m̄rēs suā. Ad quā locuta filia  
pharaonis: accipe ait puerū istū et nu  
tri mihi. ego dabo tibi mercedē tuam  
Suscepit mulier et nutriuit puerū ad  
ultūq; tradidit filie pharaonis. Quē  
illa adoptauit in locu filij: vocauitq;  
nomē ei' moyses dicēs: qz de aqua tu  
li eū. Tu. R. Ecce mitto angelū meū  
qui p̄cedat te et custodiat te sp̄ obserua  
et audi vocē meā et inimic' ero inimicis  
tuis et affligētes te affligā. Et p̄cedet  
te angelus me'. v.  
¶ Isrl̄ sime audieris  
nō erit i te dñs recēs neq; adorabis deū  
alienū ego em dñs. Et p̄. Gla. Et p̄.  
In. ij. noct. an. Legis. cū cet. v̄ts. in